) SPeRT

Xl Coppa del Vesuvio

20/21-05-2017

internazionale na —QJ'!__:)

XI11 Trofeo del Vesuvio

125 ACI Kart Junior + OK Junior

Finale

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:38:08

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

21/705/2017 15:20 .

.
....

BN

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
(3) FUSCO GIUSEPPE
1 15:39:11.022 1:.01.537  28.124 18.939 14.474
2 15:40:11.929 1:00.907  27.485 18.981 14.441
3 15:41:12.888 1:00.959  27.453 19.101 14.405
4 15:42:13.579 1:00.691  27.351 19.025 14.315
5 15:43:14.627 1:01.048  27.501 18.990 14.557
6 15:44:15.816 1:01.189  27.576 19.078 14.535
7 15:45:16.429 1:00.613  27.273 18.983 14.357
8 15:46:16.864 1:00.435  27.234 18.901 14.300
9 15:47:18.004 1:01.140  27.893 18.857 14.390
10 15:48:18.509 1:00.505  27.454 18.818 14.233
11 15:49:18.778 27.171 18.800 14.298
12 15:50:19.179 1:00.401  27.139 19.007 14.255
13 15:51:19.755 1:00.576  27.175 18.851 14.550
14 15:52:22.097 1:02.342  27.760 19.547 15.035
(470) SGOBBA PIO FRANCESCO
1 15:39:11.510 1:02.004  28.494 19.077 14.433
2 15:40:12.539 1:01.029  27.541 19.080 14.408
3 15:41:13.215 1:00.676  27.370 18.995 14.311
4 15:42:13.685 1:00.470  27.246 18.873 14.351
5 15:43:14.685 1:01.000  27.782 18.872 14.346
6 15:44:15.519 1:00.834  27.356 19.113 14.365
7 15:45:16.118 1:00599  27.342 18.948 14.309
8 15:46:16.602 1:00.484  27.335 18.833 14.316
9 15:47:17.874 1:01.272  27.549 19.265 14.458
10 15:48:18.340 1:00.466  27.417 18.833 14.216
1 15:49:18.475 27.187 18.688 14.260
12 15:50:18.919 1:00.444  27.290 18.947 14.207
13 15:51:19.449 1:00.530  27.310 18.709 14.511
14 15:52:22.162 1:02.713  28.236 19.302 15.175
(308) BRASILI MATTEO
1 15:39:13.622 1:03.113  29.449 18.885 14.779
2 15:40:14.392 1:00.770  27.738 18.626 14.406
3 15:41:14.924 1:00.532  27.686 18.565 14.281
4 15:42:15.771 1:00.847  27.690 18.627 14.530
5 15:43:16.421 1:00.650  27.599 18.599 14.452
6 15:44:16.615 1:00.194  27.518 18.518 14.158
7 15:45:16.828 1:00.213  27.502 18.493 14.218
8 15:46:17.034 1:00.206  27.384 18.522 14.300
9 15:47:17.736 1:00.702  27.583 18.575 14.544
10 15:48:17.985 1:00.249  27.447 18.597 14.205
11 15:49:18.094 27.417 18.465 14.227
12 15:50:18.548 1:00.454  27.564 18.563 14.327
13 15:51:19.936 1:01.388  27.548 18.472 15.368
14 15:52:23.633 1:03.697  27.927 20.121 15.649
(457) CIOCI TOMMASO
1 15:39:12.353 1:02.671  28.825 19.108 14.738
2 15:40:13.423 1:01.070  27.357 19.074 14.639
3 15:41:14.719 1:01.296 27.611 19.166 14.519
4 15:42:15.472 1:00.753  27.374 18.958 14.421
5 15:43:16.257 1:00.785  27.453 18.894 14.438
6 15:44:17.281 1:01.024  27.320 19.313 14.391
7 15:45:17.714 27.249 18.810 14.374
8 15:46:18.251 1:00.537  27.251 18.889 14.397
9 15:47:19.005 1:00.754  27.313 19.012 14.429
10 15:48:19.729 1:00.724  27.402 18.973 14.349
11 15:49:20.265 1:00.536  27.265 18.959 14.312
12 15:50:20.890 1:00.625  27.288 19.029 14.308
13 15:51:21.894 1:01.004  27.518 19.085 14.401
14 15:52:23.834 1:01.940  27.308 19.007 15.625

(95) TANCREDI NICOLA

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
1 15:39:14.071 1:04.081  29.650 19.726 14.705
2 15:40:16.912 1:02.841  28.355 19.273 15.213
3 15:41:18.927 1:02.015  27.897 19.516 14.602
4 15:42:20.375 1:01.448  27.689 19.300 14.459
5 15:43:21.473 1:01.098  27.571 19.096 14.431
6 15:44:22.545 1:.01.072  27.515 19.147 14.410
7 15:45:23.578 1:01.033  27.454 19.102 14.477
8 15:46:24.512 27.442 19.080 14.412
9 15:47:25.731 1:01.219  27.489 19.205 14.525

10 15:48:27.000 1:01.269  27.415 19.190 14.664
11 15:49:28.145 1:01.145  27.486 19.174 14.485

12 15:50:29.275 1:01.130  27.383 19.289 14.458

13 15:51:30.472 1:01.197  27.505 19.176 14.516

14 15:52:31.807 1:01.335  27.567 19.198 14.570

(460) BOLVINO ANGELO
1 15:39:16.649 1:06.971  32.804 19.557 14.610
2 15:40:18.287 1:01.638  27.942 19.145 14.551
3 15:41:20.073 1:01.786  28.067 19.168 14.551
4 15:42:21.667 1:01.594  27.686 19.290 14.618
5 15:43:24.094 1:02.427  27.787 19.623 15.017
6 15:44:32.580 1:08.486  34.777 19.310 14.399
7 15:45:34.169 1:01.589  28.166 18.987 14.436
8 15:46:35.069 27.514 19.003 14.383
9 15:47:36.090 1:01.021  27.559 19.021 14.441

10 15:48:37.020 1:00.930  27.521 19.048 14.361
11 15:49:38.016 1:00.996  27.560 19.050 14.386

12 15:50:39.063 1:01.047  27.560 19.104 14.383

13 15:51:39.969 1:00.906  27.599 18.919 14.388

14 15:52:41.224 1:01.255  27.639 19.156 14.460

(459) CAFIERO ALFREDO JOSE
1 15:39:13.920 1:03.843  29.343 19.739 14.761
2 15:40:16.742 1:02.822  28.335 19.296 15.191
3 15:41:19.825 1:03.083  27.980 20.199 14.904
4 15:42:21.479 27.748 19.331 14.575
5 15:43:24.301 1:02.822  27.844 19.664 15.314
6 15:44:33.596 1:09.295  35.278 19.403 14.614
7 15:45:36.456 1:02.860  28.006 19.917 14.937
8 15:46:38.674 1:02.218  27.991 19.534 14.693
9 15:47:40.988 1:02.314  28.081 19.523 14.710
10 15:48:43.188 1:02.200  27.952 19.522 14.726
11 15:49:45.310 1:02.122  27.947 19.446 14.729
(25) BUONINFANTE ARMANDO
1 15:39:15.157 1:04.472  29.501 19.743 15.228
2 15:40:18.133 28.214 19.841 14.921
3 15:41:21.540 1:03.407  28.804 19.648 14.955
4 15:42:24.769 1:03229  28.329 19.704 15.196
5 15:43:28.634 1:03.865  28.744 20.161 14.960
6 15:44:32 511 1:03.877  29.135 19.900 14.842
(467) BALZAROTTI ALESSANDRO
1 15:39:19.997 1:09.750  36.093 19.144 14.513
2 15:40:21.632 1:01.635  27.638 19.291 14.706
3 15:41:23.113 1:01.481  27.704 19.018 14.759
4 15:42:24.534 27.472 19.095 14.854
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